
 CAMP - PRORH 

_______  

           PORTARIA N
o
 496 DE 23 DE ABRIL DE 2015 

 

 

 

 

 

 

   O Vice-Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência que 

lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos Processos de nº 

23071.004983/2012-67, 23071.002052/2012-24, 23071.002056/2012-11, 23071.002062/2012-60, 

23071.004868/2012-92, 23071.002065/2012-01, 23071.004863/2012-60, 23071.003446/2012-08, 

23071.018936/2014-62, 23071.003450/2012-68, 23071.003448/2012-99 e 23071.004861/2012-71. 

 

RESOLVE: 
 

 

 

 

Art.1
o 

Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores considerados 

aprovados, abaixo relacionados: 
 

 

 

 

I – DOCENTE: 
 

 

 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

2657263 EMMANUEL SA RESENDE PEDROSO FACAUR 01/02/2015 

1912808 ANA ROSA COSTA PICANCO MOREIRA FAC EDU 05/02/2015 

1851850 MONICA CRISTINA HENRIQUES LEITE OLENDER FACAUR 10/02/2015 

2664131 MAYCON DE MOURA REBOREDO FAC MED 14/02/2015 

1917346 ALEXANDRE SPERANDEO FENERICH IAD 14/02/2015 

4312747 TARSILA CAMPANHA DA ROCHA RIBEIRO FAC MED 06/03/2015 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

II – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO: 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1926225 SÔNIA MARIA COSTA FAJARDO PROEXC 15/03/2015 

1929795 LEONARDO ANDRADE OLIVEIRA PROPLAG 26/03/2015 

1932198 RAFAEL FERNANDES DE CARVALHO IAD 09/04/2015 

1929207 BRUNO CESAR DE NAZARETH CIRIBELLI ICE 10/04/2015 

1929564 DELMA VERBENA GROPPO DA COSTA GER REMUN 12/04/2015 

1926255 WELLINGTON COUTINHO DA SILVA GER OBRAS 15/04/2015 

 

 
Art. 2

o
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 23 de abril de 2015. 

 

 
Marcos Vinício Chein Feres 

Vice-Reitor 

 


